
Formandens	beretning	for	2020.	

Endnu	en	sæson	for	Godthåb	Trim,	ja	der	er	jo	gået	næsten	år,	
siden	vi	sidst	afholdt	generalforsamling.	

Sidst	vi	mødtes	var	den	25.	februar	2020,	hvor	jeg	med	et	smil	i	
øjet,	fortalte	at	det	nye	mødelokale	var	blevet	rigtigt	fint,	det	
eneste	der	manglede,	var	lamper.	

De	var	i	karantæne	i	Kina	grundet	Corona.	

Bestyrelsen	konstituere	sig	den	2.	marts	på	årets	første	
bestyrelsesmøde.	

Det	bestyrelses	møde	har	næsten	en	identisk	dagsorden	fra	år	til	
år,	i	det	er	rigtig	mange	praktiske	ting,	som	skal	klares.	

Generalforsamling	evalueres.	

Årshjul	gennemgås	og	de	forskellige	dato	aftales	på	plads	

Forårssæson	planlægges,	med	de	input	der	er	modtaget	fra	DGI	
og	andre	tanker/ideer,	der	er	gjort	om	dette.	

Tankerne	var,	at	guider	på	løb	skulle	indkaldes,	så	de	kunne	give	
deres	tanker,	om	den	kommende	sæson.	Jacob	have	
tilkendegivet,	at	han	ville	fortsætte	Coretræning	og	der	skulle	
laves	oplæg	vedr.	MTB	og	CoolKids.	

Standerhejsning	planlægges,	og	de	forskellige	opgaver	fordeles.	

Klubaftner	for	første	halvår	af	sæsonen	snakkes	i	detaljer.	



Vi	fik	faktisk	også	leget	med	tanken	om	en	løbeaften	ved	
Guldbæk	Vingård		

Jo	vi	var	alle	i	hopla	og	så	frem	til	endnu	en	god	sæson	i	Trim.	

Første	klubaften	skulle	afholdes	den	14	april,	med	fortælling	om	
Coretræning	og	løbskalender	skulle	på	programmet,	klubaften	i	
maj	skulle	være	med	fokus	på	Hammerløb	og	byfest	

Vi	fik	lagt	de	sidste	pennestrøg	på	sæsonens	folder,	som	skulle	
hustandsomdeles….	1000	foldere	blev	printet		….	men	ingen	af	os	
havde	forudset,	at	vi	10	dage	senere	kiggede	ind	i	et	Danmark	der	
lukkede	ned	og	dermed	også	en	nedlukning	af	alt	aktivitet	i	Trim.	

Mail	virker	heldigvis	og	vi	fik	hurtigt	afklaret:	Hva’	gør	vi?	

Samme	dag	fik	vi	orienteret	om	nedlukning	i	Trim,	via	FB,	
hjemmesiden	og	en	seddel	på	døren.	

Kommunen	lukkede	alle	lokaler,	så	vores	nøglebrikker	virkede	
ikke	længere	–	at	det	betyd	at	julesmåkager,	øl,	vand,	ja		sågar	
bananer	blev	låst	inde.	

De	gode	MTB	folk	havde	nemlig	deltaget	i	SPOR-,byg	i	Drastrup	
weekenden	inden	Danmark	lukkede	ned.	

En	ny	hverdag	begyndt	og	det	føltes	lidt	som	at	være	med	i	en	
dårlig	amerikansk	film.	

Herefter	gik	ugerne	og	alt	var	lukkes	ned	–	den	nye	motionsform	
blev	”Danmark	løber”	sammen,	hver	for	sig,	men	afgang	fra	egen	
gadedør.	



Flere	benyttede	sig	af	dette	–	men	byens	størrelse	til	trods,	så	var	
det	ikke	mange,	der	opnåede	at	vinke	til	en	anden	Trim	løber.	

Vi	opdaterede	programmer	på	løbssiden,	således	det	var	muligt	
at	følge	eget	program	–	DGI	hjalp	med	APPén	”Bevæg	dig	for	
livet”	

Medio	april	blev	der	lukket	op	for	udendørs	aktivitet,	uden	
kropskontakt.	

Vi	måtte	max	være	10	personer	og	der	skulle	være	2	meter	
imellem	os	–	krav	der	var	svære	at	efterleve		–	en	enig	
bestyrelsen	besluttede	derfor,	at	Trim	fortsat	skulle	være	lukket	
ned.	

I	løbet	af	foråret	2020	delte	flere	deres	historier	omkring	træning	
på	vores	FB	sider	–	i	form	af	”Godthåb	Trim	–	sammen,	hver	for	
sig”.	

Bestyrelsen	fornemmede	tydeligt,	at	Corona	ikke	lige	ville	slippe	
taget	–	vi	stor	foran	et	stort	arbejde	med	planlægning	af	byfest,	
som	skulle	afvikles	ultimo	august	–	for	ikke	at	ligge	mange	
kræfter	i	dette	arbejde,	som	vi	frygtede	ville	være	spildt,	meldte	
vi	fra	til	Byfest	–	set	i	bagspejlet	var	det	en	klog	beslutning,	selv	
om	den	ikke	var	nem	at	træffe.	For	der	blev	ingen	byfest	i	2020.	

	

	

	



	

12.	maj	komme	der	igen	ændringer,	men	forsamlingsforbuddet	
var	fortsat	10	personer	–	endelig	13.	juni	kom	der	lidt	lys	for	
enden	af	tunnelen	og	det	blev	igen	mulig	at	mødes,	dog	med	
mange	krav	og	regler,	som	skulle	overholdes.	

Da	der	kun	var	3	uger	til	sommerferie,	blev	løsning	selvtræning	
frem	til	sommerferien	….men	tirsdag	den	18.	august	kunne	vi	
endelig	igen	mødes	i	gården	og	det	var	vi	alle	glade	for.	

Vi	kunne	tilbyde:	

Guide	til	”begynder	på	løb”,	de	første	6	uger	–	på	øvrige	niveauer	
ville	der	være	guider	hele	efteråret.	

MTB	kunne	grundet	mangel	på	guider	ikke	tilbyde	begynderhold	
–	dog	ville	der	være	én	guide	til	stede	de	første	6	uger,	hvorefter	
træning	ville	blive	planlagt	via	oplag	på	MTB	FB	gruppe.	

CoolKids	lukkede	ikke	op	–	der	var	ingen	guider,	desværre.	

Dagen	kom,	med	fravær	af	formand	og	næstformand,	men	
opgaven	blev	løst	til	UG	af	Hanne	og	Lena,		tusind	tak	for	det.	

Vi	nåede	at	være	drift	i	5	uger,	så	blev	vi	endnu	en	gang	ramt	–	
forsamlingsforbuddet	blev	reduceret	fra	100	til	50	personer.	

Justeringerne	blev	løst	ved	at	lade	MTB	mødes	i	Ridemandsmølle	
og	løberne	på	græsset	bag	Møllen.	



Sidst	i	september	gik	turen	for	MTB	til	Kongshøj,	hvor	der	blev	
slidt	på	sporene	–	efterårsferien	gik	med	selvtræning	for	både	løb	
og	MTB.	

Jacob	har	i	sensommeren	2020	tilbudt	Coretræning	om	lørdagen,	
en	tilslutning	på	5-7	personen	pr.	gang.		

Efterårsferien	var	dårligt	forbi,	før	vi	igen	måtte	omstille	os.	

Forsamlingsforbuddet	hed	nu	10	personer	og	dermed	overgik	vi	
til	selvtræning	igen.	

Vi	opfordrede	til,	at	dem	man	løb	eller	kørte	MBT	sammen	med,	
var	de	samme	og	at	grupperen	ikke	var	større	end	10	personer.	

Coretræning	var	den	eneste	aktivitet	der	kunne	fortsætte,	trods	
et	forsamlingsforbud	på	10.	

Efter	nytår	måtte	dette	dog	også	stoppe,	for	nu	måtte	vi	kun	
være	5	personer.	

Hver	gang	vi	er	blevet	mødt	med	en	ændring,	er	der	blevet	taget	
god	i	mod	denne	og	2020	har	vist,	at	i	Trim	er	alle	
omstillingsparate.	

I	2020	har	vi	aflyst	alle	vores	traditioner	–	selv	vores	jubilæum	16.	
November	2020	måtte	forbigås	i	tavshed.	

Bestyrelsesmøder	har	der	ikke	været	mange	af	–	3	stk.	alt	andet	
er	klaret	via	mail	og	telefon.	



Dagsordenerne	har	været	meget	de	samme	–	for	vi	har	blot	
været	i	venteposition.	

Medlemstallet	for	2020	tæller	knap	65	personer	og	vores	
kontingent	er	tilsvarende	lavt.	

Forsamlingsforbuddet	på	5	blev	forlænget	frem	til	medio	april	
2021	–	dog	måtte	vi	være	25	udenfor	og	det	lukkede	en	lille	dør	
op.	

I	april	tilbød	vi	træning	med	guider	på	niveau	1	og	2	om	tirsdagen	
–	dette	øgede	vi	til	også	at	omfatte	torsdag	i	maj.	

MTB	aftalte	turer	via	Godthåb	Trim	Mountain	Bike.		–	hvilket	
fungerede	rigtig	fint.	

Det	giver	dem	en	større	fleksibilitet,	i	forhold	til	afvikling	af	deres	
ture,	både	hvad	angår	starttidspunkt	og	hvor	de	starter	ud.	Er	
jernhesten	først	fundet	frem,	så	skal	den	arbejde	lidt	mere	en	
knap	45	minutter,	som	en	løbetur	kan	afvikles	på.	

Så	måske	de	også	vil	gøre	således	fremadrettet,	må	tiden	vise.	

På	bestyrelsens	første	møde	i	april	2021,	besluttede	vi	at,	vi	vil	
prioritere	begynderne	og	de	let	øvede	og	i	særdeleshed	samt		
vigtigheden	af,	at	træne	mere	end	én	gang	om	ugen.		

Øvrige	hold	fortsatte	med	selvtræning.		
	
Ligeledes	prioritere	vi,	at	bruge	energien	på	hverdagen	i	Trim	og	
Trims	medlemmer.	
Derfor	traf	vi	også	beslutningen	om,	at	melde	fra	til	byfest	2021.	



Rammerne	var	uklare	og	vores	medlemsskaren	mindre,	end	den	
havde	været	i	Trims	10	års	historie.		
	
Vi	har	meldt	til	samrådet,	at	vi	er	klar	igen	i	2022	–	og	det	håber	
vi	også	medlemmerne	er.	
	
Corona-dynen	havde	lagt	sig	tungt	på	os	alle	og	guiderne	på	løb	
havde	behov	for	en	energiindsprøjtning.		
Den	fik	de	og	bestyrelsen	i	begyndelsen	af	juni,	af	David	fra	DGI,	
som	havde	taget	hans	gode	ven	Christian	Borup.	
	
Den	aften	viste	med	alt	tydelighed,	at	vores	tidligere	beslutning	
om	at	finde	tilbage	til	”kerneforretningen”	og	have	fokus	på	
medlemmer	og	Trim,	er	vejen	frem	og	ud	fra	Corona-dynen.	
	
De	mange	input	skal	bruges	i	den	kommende	periode	og	tanken	
er,	et	efterår	med	fuld	fokus	på	hverdagen	i	Trim....og	det	vil	jeg	
trygt	overlade	til	den	nye	bestyrelse.		
	
Tak	til	alle,	for	omstillingsparatheden,	i	en	svær	periode	–	og	TAK		
til	bestyrelsen	for	et	godt	og	konstruktivt	samarbejde.	
	
	
	
	
	

	

	



	

	

	

	

		

	

	

	

	

	

	

	

	

	


